

Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

http://www.bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/911,12122012-Informacja-dla-osob-bezrobotnych-absolwentow-CIS-absolwentow-KIS-zainte.html
2024-05-17, 15:35

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

12.12.2012 - Informacja dla osób bezrobotnych, absolwentów CIS, absolwentów KIS zainteresowanych złożeniem wniosków o jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu zaprasza zainteresowanych uzyskaniem wsparcia w postaci jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej do składania stosownych wniosków – obowiązujące formularze w załączeniu ([pliki do pobrania](#)).

Wsparcie będzie realizowane ze środków Funduszu Pracy przyznanych przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej w ramach algorytmu. Pomoc adresowana jest do osób bezrobotnych, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu.

Nabór wniosków trwać będzie **od 13.12.2012 r. do 21.12.2012 r.** z możliwością jego skrócenia w sytuacji złożenia wniosków na kwotę przekraczającą wysokość posiadanych środków. Ponieważ w chwili obecnej posiłkujemy się jedynie powstałymi oszczędnościami zastrzega się, że wnioski będą realizowane:

1. w miarę posiadania środków finansowych,
2. w kolejności ich złożenia (decyduje data wpływu do kancelarii PUP kompletu dokumentów).

Jednocześnie zastrzega się, iż:

1. realizowane będą jedynie kompletne wnioski,
2. w sytuacji złożenia wniosków ponad posiadane środki finansowe część z nich nie zostanie zrealizowana i przejdzie do spraw nieaktualnych.

Jednocześnie nadmieniamy, że wnioski realizowane będą w oparciu o Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego oraz przyznawania środków na podjęcie działalności gospodarczej (Dz. U. RP z 2012 poz.457).

Wnioski prosimy składać w kancelarii tut. Urzędu pok. 29. Ewentualne pytania prosimy kierować do pracowników Wydziału Programów Rynku Pracy tutejszego Urzędu, pok. 203, tel. 74/84-07-384 lub pok. 204, tel. 74/84-07-395.

Metadane

Data publikacji : 12.12.2012

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Monika Maciejewska-Szachniewicz

Osoba udostępniająca informację:
Beata Uhryn Zespół ds. Analiz, Statystyki i Zamówień Publicznych

[Następny Strona](#)